
  Z02/08 
 

 

1/15 

Z ASTUPITELSTVO ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 2. zasedání dne 17. 12. 2008 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0009/Z02/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 1071-08Z-
P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0010/Z02/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 1. a 2. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 1072-08Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0011/Z02/08 s c h v a l u j e  

 plán práce Zastupitelstva Zlínského kraje na rok 2009 dle přílohy č. 1032-08Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0012/Z02/08 s c h v a l u j e  

 1. v souladu s § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočet Zlínského kraje na rok 2009 dle přílohy č. 1035-08Z-
P01 jako schodkový s celkovým objemem příjmů 7.874.721.000,- Kč, výdajů 
8.785.971.000,- Kč a financování 911.250.000,- Kč s tím, že schodek bude 
uhrazen čerpáním dlouhodobého bankovního úvěru ve výši 970.000.000,- Kč 
smluvně zajištěného u Evropské investiční banky, 
2. uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o kontokorentním úvěru č. 3600/05/LCD 
uzavřené s Českou spořitelnou, a. s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 
Praha 4, IČ 45244782, dne 4. 1. 2006, pro možnost překlenutí krátkodobého 
nesouladu příjmů a výdajů Zlínského kraje formou čerpání debetního zůstatku na 
běžném účtu Zlínského kraje č. 2081182/0800 do max. výše 70.000.000,- Kč za 
podmínky: 
- debetní zůstatek v rámci sjednaného limitu, tj. 70.000.000,- Kč je úročen 
pohyblivou sazbou ve výši 1M PRIBOR + 0,09 % p. a. dle přílohy č. 1035-08Z-P02; 

 s v ě ř u j e  

 v souladu s § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, Radě Zlínského kraje: 
a) provádění rozpočtových opatření vyvolaných zapojením účelově přijatých 
dotací, příspěvků a odvodů organizací s přímým vztahem, 
b) provádění rozpočtových opatření, která v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 



  Z02/08 
 

 

2/15 

neovlivní celkové příjmy a výdaje rozpočtu Zlínského kraje na rok 2009, mimo 
použití rozpočtové rezervy a mimo případy, kdy opatření objemem prostředků 
překročí 5 % schválené kapitoly, maximálně však do celkového objemu 
5.000.000,- Kč, 
c) provádění rozpočtových opatření vyvolaných zapojením přebytku hospodaření 
za rok 2008 s omezením na zůstatky fondů, které přechází v souladu se statuty 
fondů do počátečních stavů následujícího roku, 
d) provádění rozpočtových opatření vyvolaných potřebou zapojení přebytku 
hospodaření za rok 2008 vzniklého z důvodu v roce 2008 schválených (rozpočtem 
2008 krytých), ale neproplacených závazků kraje, 
e) provádění úprav závazných vztahů jednotlivých ORJ v případech, kdy je změna 
závazného vztahu vyvolána rozpočtovým opatřením schváleným dle bodu a), b) a 
d), 
f) provádění změn závazných ukazatelů jednotlivých zřizovaných organizací se 
závazným finančním vztahem k rozpočtu Zlínského kraje, 
g) provádění rozpočtových opatření vyvolaných potřebou úhrady finanční částky na 
základě rozhodnutí finančního úřadu nebo soudu, kdy neuhrazení částky ve lhůtě 
stanovené v rozhodnutí má za následek finanční plnění (vyměření dalšího penále z 
prodlení) nebo škodu.  

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0013/Z02/08 s c h v a l u j e  

 měsíční odměny neuvolněným členům Zastupitelstva Zlínského kraje s účinností 
od 17. 12. 2008 dle přílohy č. 1041-08Z-P01; 

 s t a n o v u j e  

 náhradu výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněným členům 
Zastupitelstva Zlínského kraje, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném 
poměru, paušální částkou ve výši 150,- Kč / hodina na rok 2009. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0014/Z02/08 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 20.000,- Kč obci Liptál, IČ 
00304051, na vydání propagační brožurky k soutěži Evropské ceny obnovy 
venkova; 
2. poskytnutí investiční účelové dotace ve výši 50.000,- Kč Římskokatolické 
farnosti Napajedla, IČ 48471755, na stavbu nových varhan v kostele. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0015/Z02/08 s c h v a l u j e  

 záměry prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
 
1. pozemků  
- p. č. 5375/57, ostatní plocha, o výměře 209 m2, 
- p. č. 5375/139, ostatní plocha, o výměře 475 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1248-17/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Bojkovice; 



  Z02/08 
 

 

3/15 

 
2. pozemků 
- p. č. 3284/14, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
- p. č. 3284/15, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 6355-276/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Zlín, 
- p. č. st. 7988, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0016/Z02/08 s c h v a l u j e  

 A. bezúplatné převody nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství 
z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem uhradí 
obdarovaný: 
1. nemovitostí 
- stavby pozemní komunikace III. třídy č. 01870 včetně součástí a příslušenství od 
uzlového bodu 2514A017 do bodu 2514A153 (od vyústění silnice II/150 – konec 
silnice) v km 0,000 – 0,835, v délce 835 m, na pozemcích p. č. 1184/3, p. č. 
1185/2, p. č. 1148/3 v k. ú. Branky 
- stavby mostu ev. č. 01870-1 Most přes potok v obci Branky o délce přemostění 
8,83 m 
- stavby mostu ev. č. 01870-2 Most přes potok v obci Branky o délce přemostění 
3,40 m, 
do vlastnictví obce Branky, Branky 6, 756 45  Branky, Vsetín, IČ 00303712; 
2. nemovitosti 
- stavby pozemní komunikace III. třídy č. 4878 včetně součástí a příslušenství od 
uzlového bodu 2541A014 do bodu 2541A025 (od vyústění silnice II/487 – konec 
silnice) v km 0,000 – 0,163, v délce 163 m, na pozemku p. č. 6163/2 v k. ú. 
Halenkov, 
do vlastnictví obce Halenkov, Halenkov 655, 756 03, IČ 00303763. 
 
B. prodej nemovitostí včetně veškerých jejích součástí a příslušenství z vlastnictví 
Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem, včetně částky odpovídající 
daňové povinnosti prodávajícího, uhradí kupující: 
1. pozemků 
- p. č. 15529/53, ostatní plocha, 
- p. č. 15529/56, ostatní plocha,  
zapsaných  v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 634 pro obec a k. ú Hovězí, do 
vlastnictví  Jiřího Šestáka, Hovězí 170, 756 01 Hovězí, za cenu ve výši 1.910,- Kč; 
2. pozemků 
- p. č. 1917/19, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 3541 pro obec Vsetín a k. ú. Jasenka, 
- p. č. 1917/20, ostatní plocha o výměře 36 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 778-230/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Vsetín a k. ú. Jasenka, do vlastnictví Sorpek spol. s r. o., Luh 1734/3, 
755 01 Vsetín, IČ 42866031, za cenu  ve výši 21.000,- Kč; 
3. pozemku  
- p. č. 14800/10, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 1301 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 5771-338/2008, pro 
obec a k. ú. Vsetín, do vlastnictví manželů Učňových, Ohrada 1874, 755 01 Vsetín 
(podíl id. 1/3), Pavla Bálka, nám. Svobody 1321, 755 01 Vsetín (podíl id. 1/3), a 
Pavla Trusiny, Rokytnice 27, 755 01 Vsetín (podíl id. 1/3), za cenu ve výši 65.000,- 



  Z02/08 
 

 

4/15 

Kč; 
4. pozemku 
- p. č. 1218/2, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 7349 pro obec a k. ú. Uherský Brod, 
do vlastnictví Správa a údržba silnic Slovácka, s. r. o., Jarošov 514, 686 11 
Uherské Hradiště, IČ 26913216, za cenu ve výši 1,694.070,- Kč; 
 
C. směnu pozemků 
části pozemku odděleného z původního pozemku p. č. 433/1, orná půda, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 112 pro obec Martinice a k. ú. 
Martinice u Holešova ve vlastnictví Zlínského kraje 
za pozemky ve vlastnictví ČR - Pozemkový fond ČR se sídlem Husinecká 
1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, IČ 45797072, 
- p. č. 464/3, orná půda,  
- p. č. 1045/1, orná půda, 
zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10002 pro obec Holešov a k. ú. Všetuly, 
- p. č. 2780/2, orná půda, 
- p. č. 2780/44, orná půda, 
zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10002 pro obec a k. ú. Holešov za podmínek 
specifikovaných ve vyhlášeném záměru evid. č. EKO/072/08 a  
s tím, že Zlínský kraj uhradí případný rozdíl z cen stanovených znaleckými 
posudky aktuálními k datu převodu ve prospěch Pozemkového fondu ČR a 
náklady spojené s realizací směny. 
 
D. rozpočtové opatření č. ZZK/0028/2008 dle přílohy č. 1033-08Z-P07. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0017/Z02/08 s c h v a l u j e  

 nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje, a to včetně jejich součástí a 
příslušenství: 
 
A. bezúplatným převodem pozemků  
 
1. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hradčovice: 
- p. č. 3706/16, ostatní plocha, silnice 
zapsaného na LV č. 60000 od Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  
- p. č. 3901/7, ostatní plocha,  
- p. č. 3972/11, ostatní plocha, 
- p. č. st. 5955, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 7858/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných na LV č. 60000 pro obec a k. ú. Zlín 
- p. č. 127/16, ostatní plocha 
zapsaný na LV č. 60000 pro obec Zlín a k. ú. Příluky u Zlína 
vše od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 
390/42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
 
B. úplatným převodem pozemků 



  Z02/08 
 

 

5/15 

 
1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zahnašovice 
- p. č. 90/5, vodní plocha, koryto vodního toku umělé, 
- p. č. 90/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 90/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaných na LV č. 111 od Ludmily Bučkové, bytem Anglická 510/13,  Vinohrady, 
120 00 Praha 2, Ing. Hynka Gaji, bytem Řezáčova 763/42, Komín, 624 00 Brno; a 
Ing. Jana Gaji, bytem K. Světlé 490, Prštné 760 01 Zlín; za jednotkovou cenu 150,- 
Kč/m2; 
 
2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Holešov  
- p. č. 2385/2, orná půda, 
zapsaného na LV č. 899 od Miroslava Neumanna, bytem Nám. Dr. E. Beneše 
39/15, 769 01 Holešov  
- p. č. 4001/36, orná půda, 
- p. č. 4001/37, orná půda, 
zapsaných na LV č. 5471 od ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390,  
vše za jednotkovou cenu 80,- Kč/m2; 

 r u š í  

 část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0609/Z20/07 ze dne 19. 12. 2007 - 
bod II. písm. ll) položka k. ú. Holešov LV č. 1180 v příloze č. 0914-07Z-P03. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0018/Z02/08 s c h v a l u j e  

 vyřazení nemovitého majetku ve vlastnictví kraje spočívající v odstranění stavby 
garáže na pozemku p. č. 3017, zastavěná plocha a nádvoří, zapsané v katastru 
nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj na LV č. 4482 pro obec a k. ú. Vsetín. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0019/Z02/08 s c h v a l u j e  

 věcnou specifikaci včetně finančního rámce: 
1. PF07-09 Podprogram na podporu nestátních neziskových organizací v oblasti 
sociálně patologických jevů dle přílohy č. 0883-08Z-P01; 
2. PF06-09 Podprogram na podporu nestátních neziskových organizací na úseku 
rozvoje občanské společnosti dle přílohy č. 0883-08Z-P02; 
3. PF05-09 Podprogram na podporu integrace romské komunity ve Zlínském kraji 
pro rok 2009 dle přílohy č. 0883-08Z-P03. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0020/Z02/08 s c h v a l u j e  

 1. příspěvkové organizaci Gymnázium Jana Pivečky Slavičín, IČ 46276327, 
spolufinancování akce „Gymnázium Jana Pivečky Slavičín, „Zelená“ gymnázia“ o 
celkových nákladech 11.821.000,- Kč, dle příloh č. 0853-08Z-P01 a č. 0853-08Z-



  Z02/08 
 

 

6/15 

P02; 
2. příspěvkové organizaci Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Vsetín, IČ 00851663, spolufinancování akce „Střední zdravotnická 
škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Vsetín, EKO - energie pro budoucnost“ o 
celkových nákladech 8.054.000,- Kč, dle příloh č. 0853-08Z-P03 a č. 0853-08Z-
P04; 
3. příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola Uherský Brod, IČ 14450437, 
spolufinancování akce „Střední průmyslová škola Uherský Brod, Školní 
technologická centra v podhůří Bílých Karpat“ o celkových nákladech 7.160.000,- 
Kč, dle přílohy č. 0853-08Z-P05 a č. 0853-08Z-P06, 
4. příspěvkové organizaci Hvězdárna Valašské Meziříčí, IČ 00098639, 
spolufinancování akce „Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o. - Obloha na dlani“ o 
celkových nákladech 1.424.000,- Kč, dle příloh č. 0853-08Z-P07 a č. 0853-08Z-
P08; 
5. poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 500.000,- Kč příspěvkové 
organizaci Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o.,  IČ 00098639, na akci „Hvězdárna 
Valašské Meziříčí, p. o. - Obloha na dlani“, dle přílohy č. 0853-08Z-P09, v termínu 
návratnosti do 31. 3. 2010. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0021/Z02/08 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace mezi Zlínským krajem a 
Regionální radou regionu soudržnosti Střední Morava, IČ 75084911, dle přílohy č. 
1025-08Z-P02. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0022/Z02/08 s c h v a l u j e  

 Plán rozvoje 2009 jako aktualizovanou část Programu rozvoje územního obvodu 
Zlínského kraje dle přílohy č. 1027-08Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0023/Z02/08 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu 
Zlínského kraje č. D/0774/2008/INV uzavřené mezi Zlínským krajem a obcí 
Třebětice, IČ 00544540, dle přílohy č. 1029-08Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0024/Z02/08 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. D/0230/2007/STR o poskytnutí účelové 
dotace a návratné finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje a dodatku č. 2 ke 
smlouvě o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje č. 
KUZLP007O2YK, uzavřenými mezi Zlínským krajem a společností Technologické 
inovační centrum s. r. o., IČ 26963574, dle příloh č. 1024-08Z-P01 a č. 1024-08Z-
P02. 



  Z02/08 
 

 

7/15 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0025/Z02/08 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatků ke smlouvám o závazku veřejné služby k zajištění dopravní 
obslužnosti uzavřeným mezi Zlínským krajem a dopravci: 
a) dodatek č. 5 ke smlouvě uzavřené s dopravcem Karel Housa – Housacar, Zlín, 
Želechovice nad Dřevnicí 528, IČ 12296309, dle přílohy č. 1075-08Z-P01; 
b) dodatek č. 5 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Vsetín a. s., Vsetín, 
Ohrada 791, IČ 45192120, dle přílohy č. 1075-08Z-P02; 
c) dodatek č. 5 ke smlouvě uzavřené s dopravcem KRODOS BUS a. s., Kroměříž, 
Skopalíkova 2385, IČ 26950529, dle přílohy č. 1075-08Z-P03; 
d) dodatek č. 2 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD BUS Uherské Hradiště a. 
s., Uherské Hradiště, Malinovského 874, IČ 27752968, dle přílohy č. 1075-08Z-
P04;  
e) dodatek č. 7 ke smlouvě uzavřené s dopravcem FTL-First Transport Lines a. s., 
Prostějov, Letecká 8, IČ 46345850, dle přílohy č. 1075-08Z-P05; 
f) dodatek č. 5 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Kyjov a. s., Kyjov, 
Boršovská 2228, IČ 49447009, dle přílohy č. 1075-08Z-P06; 
g) dodatek č. 5 ke smlouvě uzavřené s dopravcem VEOLIA TRANSPORT 
MORAVA a. s., Ostrava - Moravská Ostrava, Vítkovická 3056/2, IČ 25827405, dle 
přílohy č. 1075-08Z-P07; 
h) dodatek č. 5 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Hodonín a. s., Hodonín, 
Brněnská 48, IČ 60747536, dle přílohy č. 1075-08Z-P08; 
i) dodatek č. 5 ke smlouvě uzavřené s dopravcem VYDOS BUS a. s., Vyškov - 
město, Brněnská 366/25, IČ 26950731, dle přílohy č. 1075-08Z-P09; 
j) dodatek č. 4 ke smlouvě uzavřené s dopravcem České dráhy, a. s., Praha 1, 
Nábřeží L. Svobody 1222, IČ 70994226, dle přílohy č. 1075-08Z-P10; 
k) dodatek č. 4 ke smlouvě uzavřené s dopravcem Dopravní společnost Zlín – 
Otrokovice, s. r. o., Zlín, Podvesná XVII/3833, IČ 60730153, dle přílohy č. 1075-
08Z-P11; 
 
2. poskytnutí smluvních úhrad prokazatelné ztráty ze zajištění dopravní obslužnosti 
ve Zlínském kraji v roce 2009 pro dopravce: 
a) Karel Housa – Housacar, Zlín, Želechovice nad Dřevnicí 528, IČ 12296309, v 
celkové výši 12.400.000,- Kč; 
b) ČSAD Vsetín a. s., Vsetín, Ohrada 791, IČ 45192120, v celkové výši 
114.680.000,- Kč; 
c) KRODOS BUS a. s., Kroměříž, Skopalíkova 2385, IČ 26950529, v celkové výši 
49.500.000,- Kč; 
d) ČSAD BUS Uherské Hradiště a. s., Uherské Hradiště, Malinovského 874, IČ 
27752968, v celkové výši 56.000.000,- Kč; 
e) FTL-First Transport Lines a. s., Prostějov, Letecká 8, IČ 46345850, v celkové 
výši 930.000,- Kč; 
f) ČSAD Kyjov a. s., Kyjov, Boršovská 2228, IČ 49447009, v celkové výši 
2.350.000,- Kč; 
g) VEOLIA TRANSPORT MORAVA a. s., Ostrava - Moravská Ostrava, Vítkovická 
3056/2, IČ 25827405, v celkové výši 5.950.000,- Kč; 
h) ČSAD Hodonín a. s., Hodonín, Brněnská 48, IČ 60747536, v celkové výši 
340.000,- Kč; 
i) VYDOS BUS a. s., Vyškov - město, Brněnská 366/25, IČ 26950731, v celkové 
výši 550.000,- Kč; 
j) České dráhy, a. s., Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, IČ 70994226, v celkové 
výši 225.000.000,- Kč; 
k) Dopravní společnost Zlín – Otrokovice, s. r. o., Zlín, Podvesná XVII/3833, IČ 
60730153, v celkové výši 4.200.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 



  Z02/08 
 

 

8/15 

0026/Z02/08 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí účelové dotace č. 
D/2028/2006/STR uzavřené mezi Zlínským krajem a Sdružením obcí pro rozvoj 
Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě, IČ 75040425, ve znění dle příloh č. 
1054-08Z-P01 a 1054-08Z-P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0027/Z02/08 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. ZZK/0029/2008 dle přílohy č. 1070-08Z-P01; 
2. navýšení účelové neinvestiční dotace pro Filharmonii Bohuslava Martinů, o. p. 
s., IČ 27673286, o 400.000,- Kč na celkovou částku 15.650.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0028/Z02/08 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Dohody o ukončení platnosti smlouvy o poskytnutí podpory 
D/0803/2007/STR mezi Zlínským krajem a obcí Zděchov, IČ 00304484, ve znění 
přílohy č. 0992-08Z-P01; 
2. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí podpory č. D/1071/2008/ŘDP 
uzavřené mezi Zlínským krajem a obcí Nedakonice, IČ 00291153, ve znění přílohy 
č. 0992-08Z-P03; 
3. uzavření Dohody o ukončení platnosti smlouvy o poskytnutí podpory 
D/0295/2007/STR mezi Zlínským krajem a obcí Tečovice, IČ 00568741, ve znění 
přílohy č. 0992-08Z-P06; 
4. uzavření Dohody o ukončení platnosti smlouvy o poskytnutí podpory 
D/0802/2007/STR mezi Zlínským krajem a obcí Pitín, IČ 00291234, ve znění 
přílohy č. 0992-08Z-P07; 
5. poskytnutí účelových dotací na realizaci projektů vodohospodářské infrastruktury 
mimo pravidla PF01-07 Podprogramu programového fondu - vodohospodářská 
infrastruktura v obcích Zlínského kraje obcím: 
a) obci Tečovice, IČ 00568741, dotaci ve výši 1.979.900,- Kč na realizaci projektu 
„Odkanalizování regionu Podřevnicko-Židelná, SO 010 - Kanalizace obce 
Tečovice“; 
b) obci Pitín, IČ 00291234, dotaci ve výši 4.751.900,- Kč na realizaci projektu 
„Odkanalizování obce Pitín“. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0029/Z02/08 s c h v a l u j e  

 věcnou specifikaci včetně finančního rámce: 
a) PF08-09 Podprogram pro začínající včelaře na rok 2009 dle přílohy č. 0877-
08Z-P01; 
b) PF02-09 Podprogram na podporu obnovy venkova 2009 ve znění přílohy č. 
0877-08Z-P02; 
c) PF01-09 Podprogram vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje 
dle přílohy č. 0877-08Z-P03. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 



  Z02/08 
 

 

9/15 

0030/Z02/08 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o poskytnutí účelových investičních a 
neinvestičních dotací z rozpočtu Zlínského kraje č. D/0489/2008/ŽPZE na 
zabezpečení realizace investičních a neinvestičních akcí v rámci plnění 
Memoranda o vzájemné spolupráci v oblasti vodního hospodářství mezi Zlínským 
krajem a Povodím Moravy, s. p., IČ 70890013, dle přílohy č. 1015-08Z-P01, 
2. snížení investiční dotace o 400.000,- Kč na 3.000.000,- Kč a zvýšení 
neinvestiční dotace o 400.000,- Kč na 5.000.000,- Kč, to vše pro Povodí Moravy, s. 
p., IČ 70890013, na akce uvedené v příloze č. 1015-08Z-P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0031/Z02/08 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 4 ke Zřizovací listině Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské 
vztahy Zlín, příspěvkové organizace, IČ 70850992, dle přílohy č. 0913-08Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0032/Z02/08 s c h v a l u j e  

 věcnou specifikaci včetně finančního rámce PF04-09 Podprogram na podporu obcí 
a měst v oblasti prevence kriminality ve Zlínském kraji pro rok 2009 dle přílohy č. 
1038-08Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0033/Z02/08 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí přímé dotace na činnost č. 
D/0029/2008/KH uzavřené mezi Zlínským krajem a občanským sdružením Unie 
Kompas, IČ 67028144, ve znění přílohy č.  0915-08Z-P02.  

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0034/Z02/08 s c h v a l u j e  

 poskytnutí účelové investiční dotace ve výši  3.000.000,- Kč Krajské nemocnici T. 
Bati, a. s., IČ 27661989, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75  Zlín, na 
pořízení přístrojového vybavení perinatologického centra dle přílohy č. 0910-08Z-
P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0035/Z02/08 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 5 ke zřizovací listině Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, 
příspěvková organizace, IČ 62182137, dle přílohy č. 0835-08Z-P03. 

 



  Z02/08 
 

 

10/15 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0036/Z02/08 s c h v a l u j e  

 věcnou specifikaci včetně finančního rámce PF03-09 Podprogramu pro rozvoj 
EVVO ve Zlínském kraji dle přílohy č. 0918-08Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0037/Z02/08 s c h v a l u j e  

 A) uzavření dodatků č. 1 ke Smlouvě o financování globálního grantu s příjemci: 
 
1. Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, ke Smlouvě č. 
D/2811/2008/ŘDP dle přílohy č. 1063-08Z-P01; 
2. Základní škola Gabry a Málinky Štítná nad Vláří, ke Smlouvě č. 
D/2840/2008/ŘDP dle přílohy č. 1063-08Z-P02; 
3. Gymnázium Otrokovice, ke Smlouvě č. D/2788/2008/ŘDP dle přílohy č. 1063-
08Z-P03; 
4. Střední odborná škola Otrokovice, ke Smlouvě č. D/2886/2008/ŘDP dle přílohy 
č. 1063-08Z-P04; 
5. Střední odborná škola Luhačovice, ke Smlouvě č. D/2794/2008/ŘDP dle přílohy 
č. 1063-08Z-P05; 
6. Střední průmyslová škola Uherský Brod, ke Smlouvě č. D/2873/2008/ŘDP dle 
přílohy č. 1063-08Z-P06; 
7. Střední průmyslová škola Zlín, ke Smlouvě č. D/2829/2008/ŘDP dle přílohy č. 
1063-08Z-P07; 
8. Masarykovo gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Vsetín, ke Smlouvě č. D/2785/2008/ŘDP dle přílohy č. 1063-08Z-P08; 
9. Střední průmyslová škola Uherský Brod, ke Smlouvě č. D/2812/2008/ŘDP dle 
přílohy č. 1063-08Z-P09; 
10. Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín, ke 
Smlouvě č. D/4800/2008/ŘDP dle přílohy č. 1063-08Z-P10; 
11. GYMNÁZIUM Uherské Hradiště, ke Smlouvě č. D/2795/2008/ŘDP dle přílohy 
č. 1063-08Z-P11; 
12. Základní škola Valašská Bystřice, IČ 48773689, ke Smlouvě č. 
D/2880/2008/ŘDP dle přílohy č. 1063-08Z-P12; 
13. Arcibiskupské gymnázium v Kroměříži, IČ 00226611, ke Smlouvě č. 
D/2884/2008/ŘDP dle přílohy č. 1063-08Z-P13; 
14. Základní škola Strání, ke Smlouvě č. D/2883/2008/ŘDP dle přílohy č. 1063-
08Z-P14; 
15. Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín, ke 
Smlouvě č. D/2802/2008/ŘDP dle přílohy č. 1063-08Z-P15; 
16. Střední odborná škola Slavičín, ke Smlouvě č. D/2842/2008/ŘDP dle přílohy č. 
1063-08Z-P16; 
17. 1. Základní škola Holešov, ke Smlouvě č. D/2839/2008/ŘDP dle přílohy č. 
1063-08Z-P17; 
18. Střední škola gastronomie a obchodu Zlín, ke Smlouvě č. D/2841/2008/ŘDP 
dle přílohy č. 1063-08Z-P18; 
19. Gymnázium Jana Pivečky, Slavičín, ke Smlouvě č. D/2889/2008/ŘDP dle 
přílohy č. 1063-08Z-P19; 
20. Střední odborná škola Otrokovice, ke Smlouvě č. D/2809/2008/ŘDP dle přílohy 
č. 1063-08Z-P20; 
21. Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, 
ke Smlouvě č. D/2789/2008/ŘDP dle přílohy č. 1063-08Z-P21; 
22. Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod, ke Smlouvě 
č. D/2888/2008/ŘDP dle přílohy č. 1063-08Z-P22; 
23. Základní škola a Mateřská škola Kašava, okres Zlín, ke Smlouvě č. 



  Z02/08 
 

 

11/15 

D/2787/2008/ŘDP dle přílohy č. 1063-08Z-P23; 
24. Základní škola Vidče, okres Vsetín, ke Smlouvě č. D/2881/2008/ŘDP dle 
přílohy č. 1063-08Z-P24; 
25. Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, ke Smlouvě č. D/2885/2008/ŘDP 
dle přílohy č. 1063-08Z-P25; 
26. Střední průmyslová škola Otrokovice, ke Smlouvě č. D/2815/2008/ŘDP dle 
přílohy č. 1063-08Z-P26; 
27. Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov, ke Smlouvě č.D /2786/2008/ŘDP dle 
přílohy č. 1063-08Z-P27; 
 
B. poskytnutí podpor v rámci 1. výzvy k předkládání projektů globálního grantu 
Zlínského kraje Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost reg. 
č. CZ.1.07/1.2.08 - Rovné příležitosti ve vzdělávání ve Zlínském kraji v členění:  
 
a) Základní škola Integra Vsetín, Vsetín, Na Rybníkách 1628, IČ 69211612, dotace 
ve výši 5.898.769,- Kč na projekt CZ.1.07/1.2.08/01.0018, „Příležitost pro všechny 
II - podmínky pro výchovu a integraci v základní škole“; 
b) Základní škola praktická Zlín,  Zlín, Mostní 2397, IČ 61716391, dotace ve výši 
2.150.240,- Kč na projekt CZ.1.07/1.2.08/01.0007, „Všichni máme stejnou cestu“; 
c) Střední odborné učiliště Valašské Klobouky, Valašské Klobouky, Brumovská 
456, IČ 00054771, dotace ve výši 5.132.355,- Kč na projekt 
CZ.1.07/1.2.08/01.0011, „Využití ICT pro vzdělávání žáků se speciálními 
vzdělávacími potřebami“; 
d) Základní škola Vsetín, Luh 1544, Vsetín, IČ 60990406, dotace ve výši 
1.186.643,- Kč na projekt CZ.1.07/1.2.08/01.0015, „Zvýšená péče o žáky se 
speciálními vzdělávacími potřebami pro usnadnění integrace“; 
e) Základní škola a Mateřská škola Vsetín, Turkmenská, 755 01 Vsetín, 
Turkmenská 1612, IČ 70238898, dotace ve výši 2.083.397,- Kč na projekt 
CZ.1.07/1.2.08/01.0008, „Chci a proto umím“; 
f) Základní škola Zlín, tř. Svobody 868, příspěvková organizace, Zlín, třída 
Svobody 868, IČ 71008110, dotace ve výši 2.491.828,- Kč na projekt 
CZ.1.07/1.2.08/01.0004, „Zavedení efektivních strategií vzdělávání a péče o 
mimořádně nadané děti a jejich integrace v základní škole“; 
 
C. poskytnutí podpor v rámci 1. výzvy k předkládání projektů globálního grantu 
Zlínského kraje Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost reg. 
č. CZ.1.07/1.3.09 - Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení ve 
Zlínském kraji v členění:  
 
a) Střední odborná škola Otrokovice, Otrokovice, tř. Tomáše Bati 1266, IČ 
00128198, dotace ve výši 9.992.584,- Kč, na projekt CZ.1.07/1.3.09/01.0015, 
„Vzdělávání pedagogů středních škol ve Zlínském kraji v projektovém řízení“; 
b) Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí, Valašské Meziříčí 
- Krásno nad Bečvou, Masarykova 101/18, IČ 00843504, dotace ve výši 
9.931.500,- Kč, na projekt CZ.1.07/1.3.09/01.0028, „Další vzdělávání pracovníků 
ve školách a školských zařízeních ve Zlínském kraji“; 
c) Střední průmyslová škola Uherský Brod, Uherský Brod, Nivnická 1781, IČ 
14450437, dotace ve výši 5.148.109,- Kč, na projekt CZ.1.07/1.3.09/01.0046, 
„Učící se škola“; 
d) Střední odborná škola Otrokovice, Otrokovice, tř. Tomáše Bati 1266, IČ 
00128198, dotace ve výši 7.653.442,- Kč, na projekt CZ.1.07/1.3.09/01.0040, 
„Výuka angličtiny pro učitele a management středních odborných škol“; 
e) Střední odborná škola Otrokovice, Otrokovice, tř. Tomáše Bati 1266, IČ 
00128198, dotace ve výši 5.673.653,- Kč, na projekt CZ.1.07/1.3.09/01.0041, 
„Zvyšování profesních kompetencí pedagogických pracovníků škol a školských 
zařízení Zlínského kraje“; 
f) Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekonomická  Zlín, nám. 
T. G. Masaryka 3669, IČ 00566411, dotace ve výši 2.078.325,- Kč, na projekt 
CZ.1.07/1.3.09/01.0018, „Finanční gramotnost ve školách Zlínského kraje“; 
g) Střední škola průmyslová a hotelová Uherské Hradiště, Uherské Hradiště, 



  Z02/08 
 

 

12/15 

Kollárova 617, IČ 00559644, dotace ve výši 2.874.882,- Kč, na projekt 
CZ.1.07/1.3.09/01.0031, „Projektové vyučování odborných předmětů a předmětu 
praxe na středních odborných školách ve Zlínském kraji“; 
h) Gymnázium Uherské Hradiště, Uherské Hradiště, Velehradská třída 218, IČ 
60371684, dotace ve výši 1.639.600,- Kč, na projekt CZ.1.07/1.3.09/01.0007, 
„Školení hrou - kurzy ICT "na míru"“; 
i) Evropský polytechnický institut, s. r. o., Kunovice, Osvobození 699, IČ 63468352, 
dotace ve výši 4.420.247,- Kč, na projekt CZ.1.07/1.3.09/01.0004, „Kurz 
managementu a řízení lidských zdrojů pro řídící pracovníky na základních a 
středních školách“; 
j) město Uherské Hradiště, Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, IČ 
00291471, dotace ve výši 2.692.916,- Kč, na projekt CZ.1.07/1.3.09/01.0023, 
„Zdokonalování manažerských dovedností vedoucích pracovníků základních škol 
správního obvodu Uherské Hradiště“; 
k) Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, Kroměříž, 
Nábělkova 539, IČ 00568945, dotace ve výši 2.894.742,- Kč, na projekt 
CZ.1.07/1.3.09/01.0021, „Tvorba internetového portálu pro odborné předměty 
oboru slaboproudá elektrotechnika“; 
 
D. zásobník projektů v rámci 1. výzvy k předkládání projektů globálního grantu 
Zlínského kraje reg. č. CZ.1.07/1.3.09 - Další vzdělávání pracovníků škol a 
školských zařízení ve Zlínském kraji v členění: 
a) město Rožnov pod Radhoštěm, Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 
128, IČ 00304271, dotace ve výši 2.400.000,- Kč, na projekt 
CZ.1.07/1.3.09/01.0011, „Společnou cestou ke zkvalitnění řízení škol“; 

 u k l á d á  

 Radě Zlínského kraje schválit vzorovou smlouvu, která bude uzavírána s žadateli, 
jimž bylo Zastupitelstvem Zlínského kraje schváleno poskytnutí finanční podpory 
na realizaci projektů Globálních grantů Zlínského kraje v rámci Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, a její případné změny, pokud 
budou vyžadovány řídicím orgánem na základě jeho rozhodnutí či jiného jím 
vydaného závazného dokumentu; 

 s o u h l a s í  

 se schvalováním dodatků k jednotlivým smlouvám uzavíraným s příjemci, jimž se 
Zastupitelstvo Zlínského kraje zavázalo poskytnout finanční podporu na realizaci 
projektů Globálních grantů Zlínského kraje v rámci Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost, Radou Zlínského kraje, upravuje-li se jimi: 
1. změna názvu příjemce; 
2. změna statutárního zástupce příjemce; 
3. přesun finančních prostředků mezi kapitolami rozpočtu osobní náklady a nákup 
služeb vyšší než 15 % původního objemu kapitoly, z níž jsou finanční prostředky 
přesouvány, a to  za podmínky zachování účelu a výstupů projektu; 
4. změna data zahájení či ukončení realizace projektu nejvíce o 3 měsíce; 
5. změna bankovního účtu příjemce, jenž je určen výlučně pro jím realizovaný 
projekt; 
6. změna formálního charakteru, jejíž provedení je vyžadováno řídicím orgánem na 
základě jeho rozhodnutí. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0038/Z02/08 s c h v a l u j e  

 zajištění spolufinancování v průběhu realizace projektu „Mosty na Moravu - 



  Z02/08 
 

 

13/15 

praktické a odborné vzdelávanie" ve výši 10 %, tj. Kč 27.073,- z celkových nákladů 
hlavního partnera - Střední odborné školy Otrokovice, IČ 00128198, formou 
navýšení příspěvku na provoz. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0039/Z02/08 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Základní umělecké školy Bojkovice, IČ 46254331, 
ve znění uvedeném v příloze č. 1059-08Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0040/Z02/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o schválených rozpočtových opatřeních Rady Zlínského kraje od 22. 10. 
2008 do 15. 12. 2008 dle přílohy č. 1074-08Z-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. ZZK/0027/2008 dle přílohy č. 1074-08Z-P04,  
2. v souladu s § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, úpravu č. 3 rozpočtu Zlínského kraje na rok 2008 dle přílohy  
č. 1074-08Z-P03 v celkové výši: 
- příjmy             7.811.797 tis. Kč, 
- výdaje            8.416.791 tis. Kč, 
- financování      604.994 tis. Kč. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0041/Z02/08 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě o převodu vlastnictví k nemovitostem mezi 
Zlínským krajem a  občanským sdružením Aeroklub Holešov, IČ 18189008, P. O. 
BOX 34, 769 01 Holešov, dle přílohy č. 1107-08Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0042/Z02/08 d e l e g u j e  

 na všechny valné hromady:  
1. obchodní společnosti Technologické inovační centrum, s. r. o., IČ 26963574, a 
pověřuje výkonem dalších vlastnických práv společníka MVDr. Stanislava Mišáka, 
hejtmana Zlínského kraje; 
2. obchodní společnosti Obchodní centrum Zlín, a. s., IČ 25533487, a pověřuje 
výkonem dalších akcionářských práv MVDr. Stanislava Mišáka, hejtmana 
Zlínského kraje; 
3. obchodní společnosti Regionální letiště Přerov, a. s., a pověřuje výkonem 
dalších akcionářských práv MVDr. Stanislava Mišáka, hejtmana Zlínského kraje. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 



  Z02/08 
 

 

14/15 

0043/Z02/08 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. ZZK/0030/2008 dle přílohy č. 1137-08Z-P01; 
2. uzavření smlouvy o úvěru mezi Zlínským krajem a Kroměřížskou nemocnicí a. 
s., IČ 27660532, se sídlem Havlíčkova 660, 767 55  Kroměříž, dle přílohy č. 1137-
08Z-P03, za účelem poskytnutí úvěru ve výši 40.000.000,- Kč Kroměřížské 
nemocnici a. s. na překlenutí platební neschopnosti. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0044/Z02/08 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích na území Zlínského kraje 
dle přílohy č. 1125-08Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0045/Z02/08 s c h v a l u j e  

 doplnění Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro 
období 2009 - 2011 schváleného usnesením Zastupitelstva Zlínského kraje č. 
0707/Z22/08 dne 18. 6. 2008 (dále jen "Plán") takto: 
Rozvojová opatření uvedená v příloze č. 2 Plánu rozšířit pro cílovou skupinu osoby 
ohrožené sociálním vyloučením v části pobytové služby o vznik nové služby domy 
na půl cesty s kapacitou 7 lůžek v obci s rozšířenou působností Vsetín s 
předpokládanými ročními náklady ve výši 350.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0046/Z02/08 v y s l o v u j e  s o u h l a s  

 s úhradou regulačních poplatků dle § 16a zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném 
zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, formou poskytnutí finančních darů pojištěncům, kterým 
vznikla povinnost hradit regulační poplatek ve zdravotnických zařízeních 
založených Zlínským krajem v rozsahu specifikovaném v příloze č. 1139-08Z-P01 
z rozpočtu Zlínského kraje s účinností od 1. 2. 2009; 

 u k l á d á  

 Radě Zlínského kraje: 
a) zajistit realizaci tohoto usnesení v souladu se  zákonem č. 129/2000 Sb., o 
krajích, ve znění  pozdějších předpisů,  
b) schválit uzavření rámcových smluv se zdravotnickými zařízeními založenými či 
zřízenými Zlínským krajem. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0047/Z02/08 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o zajištění činnosti lékařské služby první pomoci mezi Zlínským 
krajem a: 
1. Krajskou nemocnicí T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, Zlín, IČ 27661989, 



  Z02/08 
 

 

15/15 

dle přílohy č. 1126-08Z-P01 a č. 1126-08Z-P02, 
2. Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., J. E. Purkyně 365, Uherské Hradiště, IČ 
27660915, dle přílohy č. 1126-08Z-P03 a č. 1126-08Z-P04, 
3. Kroměřížskou nemocnicí a. s., Havlíčkova 660, Kroměříž, IČ 27660532, dle 
přílohy č. 1126-08Z-P05 a č. 1126-08Z-P06, 
4. Vsetínskou nemocnicí a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, Zlín, IČ 26871068, dle 
přílohy č. 1126-08Z-P07 a č. 1126-08Z-P08, 
5. Nemocnicí Valašské Meziříčí a. s., U Nemocnice 980, Valašské Meziříčí, IČ 
26822105, dle přílohy č. 1126-08Z-P09 a č. 1126-08Z-P10. 

 
 
 

Zlín 17. prosince 2008 

 
 
 
 
 
 
 
 

   
Stanislav Mišák, v. r. 

hejtman 
 Libor Lukáš, v. r. 

statutární náměstek hejtmana 
 


